

# Årsredovisning

## Nauchu AB

Org nr: 559270-8845

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anastasia Kuznetsova, Verkställande direktör  
2024-07-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom IT till företag inom och utanför Sverige.

Bolagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning är det registrerade aktiekapitalet förbrukat med mer än hälften. Då en skuld föreligger till bolagets ägare, vilken på dagen kan omvandlas till aktieägartillskott, föreligger inte något krav att upprätta en kontrollbalansräkning.

## Flerårsöversikt

	2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 305 077	993 382	2 346 214
Resultat efter finansiella poster	-144 011	340 357	241 060
Soliditet, %	-8,8	57,5	41,4

Omsättningen har ökat mot föregående år med anledning av ökad ordergång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 714	270 243	300 957
Utdelning	–	-183 700	0	-183 700
Balanseras i ny räkning	–	270 243	-270 243	0
Årets resultat	–	–	-143 949	-143 949
Belopp vid årets utgång	25 000	92 257	-143 949	-26 692

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 257
Årets resultat	-143 949
Summa fritt eget kapital	<b>-51 692</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-51 692
<b>Summa</b>	<b>-51 692</b>

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-31

2021-10-01  
–2022-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	1 305 077	993 382
Övriga rörelseintäkter	6 657	5 903
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 311 734</b>	<b>999 285</b>

#### *Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter	0	-7 317
Övriga externa kostnader	-168 938	-204 363
Personalkostnader	2 -1 263 175	-445 869
Övriga rörelsekostnader	-21 878	-39
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 453 991</b>	<b>-657 588</b>

### Rörelseresultat

**-142 257**                      **341 697**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	228	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 982	-1 340

### Summa finansiella poster

**-1 754**                              **-1 340**

### Resultat efter finansiella poster

**-144 011**                              **340 357**

### Resultat före skatt

**-144 011**                              **340 357**

### Skatter

Skatt på årets resultat	62	-70 114
-------------------------	----	---------

### Årets resultat

**-143 949**                              **270 243**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	21 931
Övriga fordringar	16 071	157 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>16 071</b>	<b>179 106</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	286 274	344 473
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>286 274</b>	<b>344 473</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>302 345</b>	<b>523 579</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>302 345</b>	<b>523 579</b>
-------------------------	----------------	----------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	92 257	5 714
Årets resultat	-143 949	270 243
<b>Summa</b>	<b>-51 692</b>	<b>275 957</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-26 692</b>	<b>300 957</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	259	9 082
Skatteskulder	30 501	121 760
Övriga skulder	268 277	91 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	0

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>329 037</b>	<b>222 622</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>302 345</b>	<b>523 579</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2021-10-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0,5

Stockholm

*Maksim Ivanov*  
Maksim Ivanov  
Styrelseledamot  
2024-06-10

*Anastasia Kuznetsova*  
Anastasia Kuznetsova  
VD  
2024-06-10